
 

平成 29年 1月吉日 

お取引先様 各位 

アローメディカル株式会社 

商品開発事業部 

 

ウェルチアレン社製ウェルチアレン社製ウェルチアレン社製ウェルチアレン社製    獣医用検耳鏡獣医用検耳鏡獣医用検耳鏡獣医用検耳鏡 WA20260WA20260WA20260WA20260 の入荷遅延のお詫びの入荷遅延のお詫びの入荷遅延のお詫びの入荷遅延のお詫び    

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、弊社が獣医向け製品日本総代理店を務めますウェルチアレン社製獣医用検耳鏡で

すが、下記の製品において、入荷遅延が発生しております。当初は 2016年 12月米国出荷

予定でしたが、ウェルチアレン社が取引している部材メーカー側で部材供給が停止してし

まい、製造・出荷が出来ないとなっております。引き続き、ご不便をお掛けして誠に申し

訳ございませんが、宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

WA 20260/WA 20260/WA 20260/WA 20260/獣医用ニューマチック型検耳鏡獣医用ニューマチック型検耳鏡獣医用ニューマチック型検耳鏡獣医用ニューマチック型検耳鏡    

※2017年 3月下旬入荷予定となっております。 

以上 

 

  


